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PD-IDENT-UHF-RWBTA-902-928

A
us

ga
be

 • 
20

23
-1

1-
02

T0
1:

34
:1

3+
01

:0
0

1 / 2 Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com

Tip PD-IDENT-UHF-RWBTA-902-928
Tanıt. no. 7030642

Ortam sıcaklığı -20…+50 °C
Saklama sıcaklığı -40…+60 °C

Elektrik verileri
Teknoloji UHF RFID
Kullanım bölgesi (UHF) ABD, Kanada, Meksika (902…928 MHz)
Radyo iletişimi ve protokol standartları ISO 18000-63

EPCglobal Gen 2
Çıkış gücü 1 W, ayarlanabilir
Anten polarizasyonu doğrusal yatay

Cihaz özellikler Sitara AM37x ARM Cortex-A8, 1 GHz
Bellek 4 GB flash ROM; 512 MB RAM
Ekran 3.7, 640 × 480, dokunmatik ekran
Klavye 55 Tuşlar
Pil kapasitesi 4680 mAh
İletişim yolu Bluetooth V2.0+EDR, WLAN 802.11a/b/g/n
Yazılım dahil Turck RFID yazılımı, (SDK) Yazılım geliştirme

kiti ücretsiz olarak indirilebilir
İşletim sistemi Windows Embedded CE 6.0
Barkod Barkodsuz
Yerleştirme istasyonu bağlantı türü USB (seri)

Mekanik veriler
Boyutlar 260x 100x 50mm
Gövde malzemesi Plastik, Siyah

IP Derecesi IP65
Onaylar FCC KİMLİĞİ: UZ721121559; IC KİMLİĞİ:

109AN-21121559

■ Mobil RFID veri taşıyıcıları okuma ve
yazma

■ UHF anteni ile elde taşınır

■ Windows Embedded CE 6.0 işletim si-
stemi

■ Etiketlerin okunması ve yazılması için
TURCK RFID yazılımı TA-HF (DE/EN/ES/
FR/IT) dahil

■ İstek üzerine özelleştirilmiş yazılım
çözümü

■ WLAN 802.11a/b/g/n ve Bluetooth arabi-
rimi

■ Koruma sınıfı IP65

■ 1,5 m yükseklikten düz beton üze-
rine birden çok kez düşmeye karşı
dayanıklıdır

■ PD-IDENT-TA-4680 pil, güç adaptörlü ve
USB kablolu PD-IDENT-TA-DOCK tak-
ma birimi, PD-IDENT-TA-STYLUS-HOL-
DER-KIT dahildir
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Aksesuarlar

Tip kodu İdent no. Ölçekli çizim

PD-IDENT-TA-RS232 7030554 TA el cihazlarının RS232 arayüzü bulunan bir cihaza
(örn. PLC, PC) doğrudan bağlantısı için RS232 adap-
tör kablosu

PD-IDENT-TA-STYLUS 7030550 yedek kalemler (25 adet)
PD-IDENT-TA-STY-
LUS-HOLDER-KIT

7030549 Tutuculu ekran kalemi (yalnızca kabzasız kullanılabilir)

PD-IDENT-TA-POUCH 7030548 Pistol kolu içermeyen TW ve TA el cihazları için
taşıma çantası

PD-IDENT-TA-PO-
WERSUPPLY

7030597 Güç kaynağı birimi

PD-IDENT-TA-DOCK 7030596 Güç kaynağı birimi içeren takma istasyonu
PD-IDENT-TA-DOCK-
ETHERNET

7030595 Takma birimi için Ethernet adaptörü

PD-IDENT-TA-4680 100004934 Yedek pil 4680 mAh


